
                                                                                                                                                                                    
UCHWAŁA NR 2923/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA  4  listopada  2020 ROKU 

 
W SPRAWIE:  

zmian w budżecie województwa na 2020 rok 
 

NA PODSTAWIE  

art. 237 ust. 2 pkt 3 oraz art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) –– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” oraz   

w załączniku Nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku 

(zadania wspólne i pomoc finansowa)” do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się w:  

dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

§ 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

zmiany nazwy zadania realizowanego przez Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka 

Matołka w Pacanowie, z dotychczasowej: „18. Międzynarodowy Festiwal Kultury 

Dziecięcej” na: „Zjazd Postaci Bajkowych”, w związku z podpisanym z Powiatem Buskim 

Aneksem nr 2 do umowy dotyczącej udzielenia Województwu pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego. 

 

 

 



 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

   MARSZAŁEK 
          WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 


